
 

 
System ProPublico © Datacomp   

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.1.25.2017  Grudziądz dnia: 2017-08-31 

 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o zmianach  SIWZ 
 

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

miejscowości Piaski i Linarczyk - etap I (przetarg nieograniczony). 

Szanowni Państwo, 

 Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetarg nieograniczony, na Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości 

Piaski i Linarczyk - etap I, dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia: 

a) pkt. 3.2. SIWZ 

było:  

Zadanie 

częściowe nr: 
Opis: 

1 Temat: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Piaski i Linarczyk 

- etap IA  

Wspólny Słownik Zamówień: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie 

budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  

Opis: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

miejscowości Piaski i Linarczyk - etap I A. W ramach zadania planuje się 

wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz z jedną 

strefową przepompownią ścieków z zasilaniem energetycznym oraz przebudowa 

odcinka sieci wodociągowej. Odgałęzienia grawitacyjne oraz ciśnieniowe 

zostaną wyprowadzone do granicy działek i zaślepione.  

Wodociąg:  

 - rurociąg PE Dn110mm SDR 17, PN10 - 44,0 m. 

Kanalizacja sanitarna:  

 - studnie żelbetowe Dn 1200mm - 16 szt.; 

 - studnie żelbetowe odpowietrzająco-napowietrzające Dn 1200mm - 1 szt.; 

 - studnie żelbetowe rozprężne Dn 1200mm - 1 szt.; 

 - studnie PP Dn 425mm - 23 szt.; 

 - rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 200mm - 741,0 m; 

 - rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 160mm - 126,0 m; 

 - rurociąg PE Dn90 SDR 17, PN10 - 126,0 m; 

 - przepompownia ścieków strefowa - 1 szt. 

Szczegółowy opis oraz zakres przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 

projektowa stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ oraz przedmiar robót - 

załącznik nr 11a do SIWZ. 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

2 Temat: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Piaski i Linarczyk 

- etap IB  

Wspólny Słownik Zamówień: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie 

budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  

Opis: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

miejscowości Piaski i Linarczyk - etap I B. W ramach zadania planuje się 

wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz z trzema 

strefowymi przepompowniami ścieków z zasilaniem energetycznym oraz 

przebudowa odcinka sieci wodociągowej. Odgałęzienia grawitacyjne oraz 

ciśnieniowe zostaną wyprowadzone do granicy działek i zaślepione.  

Wodociąg:  

 - rurociąg PE Dn110mm SDR 17, PN10 - 81,0 m. 

Kanalizacja sanitarna:  

 - studnie żelbetowe Dn 1200mm - 29 szt.; 

 - studnie żelbetowe odpowietrzająco-napowietrzające Dn 1200mm - 2 szt.; 

 - studnie żelbetowe rozprężne Dn 1200mm - 2 szt.; 

 - studnie PP Dn 425mm - 14 szt.; 

 - rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 200mm - 741,0 m; 

 - rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 160mm - 226,0 m; 

 - rurociąg PE Dn140 SDR 17, PN10 - 1794,0 m; 

 - rurociąg PE Dn90 SDR 17, PN10 - 1.358,0 m; 

 - rurociąg PE Dn63 SDR 17, PN10 - 294,0 m; 

 - rurociąg PE Dn50 SDR 17, PN10 - 597,0 m; 

 - rurociąg PE Dn40 SDR 17, PN10 - 14,0 m; 

 - przepompownia ścieków strefowa - 3 szt. 

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać 

pozwolenie na użytkowanie obejmujące cały zakres zadania inwestycyjnego 

(obejmującego etap IA i IB) 

Szczegółowy opis oraz zakres przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 

projektowa stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ oraz przedmiar robót - 

załącznik nr 11b do SIWZ. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

jest: 

Zadanie 

częściowe nr: 
Opis: 

1 Temat: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Piaski i Linarczyk - 

etap IA  

Wspólny Słownik Zamówień: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie 

budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  

Opis: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

miejscowości Piaski i Linarczyk - etap I A. W ramach zadania planuje się 

wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz z jedną 

strefową przepompownią ścieków z zasilaniem energetycznym oraz przebudowa 

odcinka sieci wodociągowej. Odgałęzienia grawitacyjne oraz ciśnieniowe zostaną 

wyprowadzone do granicy działek i zaślepione.  

Wodociąg:  

 rurociąg PE Dn110mm SDR 17, PN10 - 44,0 m. 

Kanalizacja sanitarna:  

 studnie żelbetowe Dn 1200mm - 16 szt.; 

 studnie żelbetowe rozprężne Dn 1200mm - 1 szt.; 

 studnie PP Dn 425mm - 26 szt.; 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

 rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 200mm – 741,0 m; 

 rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 160mm – 126,0 m; 

 rurociąg PE Dn90 SDR 17, PN10 – 502,5 m; 

 przepompownia ścieków strefowa - 1 szt. 

Szczegółowy opis oraz zakres przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 

projektowa stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ oraz przedmiar robót - załącznik 

nr 11a do SIWZ. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

2 Temat: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Piaski i Linarczyk - 

etap IB  

Wspólny Słownik Zamówień: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie 

budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  

Opis: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

miejscowości Piaski i Linarczyk - etap I B. W ramach zadania planuje się 

wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz z trzema 

strefowymi przepompowniami ścieków z zasilaniem energetycznym oraz 

przebudowa odcinka sieci wodociągowej. Odgałęzienia grawitacyjne oraz 

ciśnieniowe zostaną wyprowadzone do granicy działek i zaślepione.  

Wodociąg:  

 rurociąg PE Dn110mm SDR 17, PN10 - 81,0 m. 

Kanalizacja sanitarna:  

 studnie żelbetowe Dn 1200mm - 29 szt.; 

 studnie żelbetowe odpowietrzająco-napowietrzające Dn 1200mm - 2 szt.; 

 studnie żelbetowe rozprężne Dn 1200mm - 3 szt.; 

 studnie żelbetowe pomiarowe Dn 1200 mm – 1 szt.; 

 studnie PP Dn 425mm - 16 szt.; 

 rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 200mm – 1.339,0 m; 

 rura PVC SN8 (8,0 kN/m2) Dn 160mm – 226,0 m; 

 rurociąg PE Dn140 SDR 17, PN10 – 1.794,0 m; 

 rurociąg PE Dn90 SDR 17, PN10 – 1.358,0 m; 

 rurociąg PE Dn63 SDR 17, PN10 - 294,0 m; 

 rurociąg PE Dn50 SDR 17, PN10 - 597,0 m; 

 rurociąg PE Dn40 SDR 17, PN10 - 14,0 m; 

 rurociąg PE Dn140 PN10 SDR17 RC typ 3 – 412,0 m; 

 r.o. PE Dn225 SDR17, PN10 – 56,5 m; 

 r.o. PE Dn160  SDR17, PN10 – 10,5 m; 

 r.o.  Stal. Dn355,6x10mm – 163,0 m; 

 r.o.  Stal. Dn323,9x8,0mm – 140,5 m; 

 przepompownia ścieków strefowa - 3 szt.; 

 kontenerowa stacja dezodoryzacji – 1 szt.  

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać 

pozwolenie na użytkowanie obejmujące cały zakres zadania inwestycyjnego 

(obejmującego etap IA i IB) 

Szczegółowy opis oraz zakres przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 

projektowa stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ oraz przedmiar robót - załącznik 

nr 11b do SIWZ. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

 

b) 13.2. SIWZ 

Było: Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2017-09-12 do godz. 09:00 (...). 

Jest: Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2017-09-13 do godz. 09:00 (...). 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

 

c) 15.11. SIWZ 

Było: (...)„Oferta na: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Piaski i Linarczyk 

- etap I NIE OTWIERAĆ przed: 2017-09-12 godz. 09:05”. 

Jest: (...)„Oferta na: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Piaski i Linarczyk - 

etap I NIE OTWIERAĆ przed: 2017-09-13 godz. 09:05”.”. 

 

d) 16.1. SIWZ 

Było: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, Biuro Obsługi Interesanta, parter, 

hol główny do dnia 2017-09-12 do godz. 09:00. 

Jest: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, Biuro Obsługi Interesanta, parter, hol 

główny do dnia 2017-09-13 do godz. 09:00. 

 

e) 16.3. SIWZ 

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2017-09-12 o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój nr 205 

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2017-09-13 o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój nr 205 

  

 


